[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2020                                                                                                           № 1217
О внесении изменений в план проверок условий жизни совершеннолетних граждан, соблюдения опекунами их прав и законных интересов, а также обеспечения сохранности их имущества, выполнения опекунами или попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2020-2022 годы (в отношении опекунов или попечителей, являющихся близкими родственниками и постоянно совместно проживающих с совершеннолетними недееспособными гражданами не менее 10 лет

 на день подачи заявления о назначении

опекуном или попечителем), утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.01.2020 № 3
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Внести в план проверок условий жизни совершеннолетних граждан, соблюдения опекунами их прав и законных интересов, а также обеспечения сохранности их имущества, выполнения опекунами или попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2020-2022 годы (в отношении опекунов или попечителей, являющихся близкими родственниками и постоянно совместно проживающих с совершеннолетними недееспособными гражданами не менее 10 лет на день подачи заявления о назначении опекуном или попечителем), утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.01.2020 № 3 (далее - План), изменение, дополнив План новой строкой 12 следующего содержания:

«

	12
	г.о.г.

Первомайск
	Феоктистова Любовь Николаевна
	г.Первомайскс.Нелей, ул. Молодежная, д.3 кв.3,

с 29.08.2009
	Феоктистов Дмитрий Валентино-вич
	г.Первомайск, с.Нелей, ул. Молодежная,
 д.3 кв.3,

с 09.07.1994
	11 лет
	сын
	17.11.
2020

	до

17.11.

2021

».
2.Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно – коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова